
MARZEC 2024
08.03.2024 r. DZIEŃ KOBIET

To wyjątkowy dzień, ważny dla wszystkich kobiet, zarówno tych dużych, jak i małych, 

to również doskonały sposób do kształtowania od najmłodszych lat 

nawyku pamiętania o ważnych datach i obdarowywania miłymi gestami 

i upominkami swoich najbliższych.

21.03.2024 r.

godz. 10:00

BUDZENIE WIOSNY
Dzieci z naszego przedszkola, 

w barwnym korowodzie, przejdą alejkami parku,

radosnym śpiewem będą budzić „Panią Wiosnę”.

22.03.2024 r. ŚWIATOWY DZIEŃ POEZJI

Święto obchodzone corocznie 21 marca, 
ustanowione przez UNESCO w 1999 roku. 
Jego celem jest promocja czytania, pisania 

i nauczania poezji na całym świecie.

W związku z tą okazją, w ramach programu edukacyjnego 
pt. „Dużo talentów mamy, więc je chętnie przedstawiamy”, 
w przedszkolu odbędzie się KONKURS RECYTATORSKI.



MARZEC 2024
25.03.2024 r. MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ GOFRA

Historia Międzynarodowego Dnia Gofra sięga średniowiecza. 

Smażono wówczas cienkie placki pomiędzy dwoma płaskimi żeliwnymi płatkami. 

Natomiast pierwsze gofrownice były stosowane w Niemczech i Holandii, 

skąd trafiły do Ameryki, gdzie Cornelius Swarthout jako pierwszy otrzymał na nie patent.

Wynalazek zyskał dużą popularność i rozpowszechnił gofry nie tylko na kontynencie amerykańskim.

Jednak te w formie, którą znamy obecnie jako klasyczną, 

po raz pierwszy zostały wypieczone w belgijskim Liege w XVIII wieku. 

Od tamtego czasu w świecie gofrów wiele się zmieniło.

28.03.2024 r. MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ TEATRU
uchwalono 27 marca 1961 roku, podczas 9. Światowego Kongresu Międzynarodowego Instytutu

Teatralnego w Helsinkach. Datę święta wybrano na pamiątkę otwarcia Teatru Narodów w Paryżu w 1957

roku. Pomysłodawcą obchodów był prezydent Fińskiego Instytutu, Arvi Kivimaa. 

Od tego czasu święto teatru obchodzone jest w wymiarze globalnym przez ponad sto narodowych

ośrodków Międzynarodowego Instytutu Teatralnego (ITI – International Theatre Institute).

Spektakl pt. „GAGATEK” 

w wykonaniu Teatru Igraszka z Wałbrzycha
Spektakl opowiada historię pewnego niesfornego chłopca, 

który postanawia poprawić się. 
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